
 

Znak sprawy: 271.1.2013 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ROBOTY BUDOWLANE 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 133506-2013 z dnia 2013-04-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest: Zmiana sposobu użytkowania mieszkania komunalnego na sale lekcyjne w miejscowości Dąbrowa 
Chełmińska Wykonawca jest zobowiązany do wykonania zakresu robót przewidzianych projektem budowlano-wykonawczym w... 

Termin składania ofert: 2013-04-22  

 
Dąbrowa Chełmińska: Zmiana sposobu użytkowania mieszkania komunalnego na sale lekcyjne w miejscowości Dąbrowa 

Chełmińska 
Numer ogłoszenia: 195918 - 2013; data zamieszczenia: 20.05.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 133506 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Oświaty Samorządowej w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Sportowa 1, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 0-52 3816013, faks 0-52 3816013. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zmiana sposobu użytkowania mieszkania komunalnego na sale lekcyjne w 
miejscowości Dąbrowa Chełmińska. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Zmiana sposobu użytkowania mieszkania komunalnego na sale 
lekcyjne w miejscowości Dąbrowa Chełmińska Wykonawca jest zobowiązany do wykonania zakresu robót przewidzianych projektem 

budowlano-wykonawczym w następujących branżach: - zagospodarowanie terenu, - architektura i konstrukcja, - branża sanitarna (wod-kan, 

grzewcza, wentylacyjna i klimatyzacja), - branża elektryczna. Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia awarii infrastruktury na swój koszt 
w obrębie wykonywanych robót. Należy wkalkulować w cenę oferty nadzory specjalistyczne, jeśli zajdzie taka potrzeba. Wykonawca musi 

zgłosić rozpoczęcie robót gestorom sieci oraz instytucjom w zakresie wynikającym z uzgodnień załączonych w dokumentacji projektowej. 

Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową, szczegółową specyfikacją 
techniczną wykonania i odbioru robót. Uzgodnienia poszczególnych organów są częścią projektu budowlanego i są wiążące dla 

Wykonawcy. Zamawiający informuje, iż udostępnione przedmiary mają charakter pomocniczy, a rozliczenie z wykonawcą będzie się 

odbywało ryczałtowo. CPV: 45210000-2, 45453000-7, 45262500-6, 45310000-3, 45330000-9, 45331000-6 Wykonawca jest zobowiązany 
do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.45.30.00-7, 45.26.25.00-6, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9, 45.33.10.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowlano-Projektowe BUD-DOM, ul. Żemojtela 6, 85-796 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 188775,68 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 119840,34 

 Oferta z najniższą ceną: 98000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 192073,31 

 Waluta: PLN. 
 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 20-05-2013 

 

          KIEROWNIK ZOS 
 
MAŁGORZATA SADURSKA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=133506&rok=2013-04-05

